Прејди на содржината

	
		
			
				

	
	

Главно мени
	
	


				
		

	
	Главно мени

	премести во страничникот
	скриј



	

	
		Прегледник
	

	
		
			Главна страница
	Што е Википедија?
	Избрана содржина
	Случајна страница
	Портал


		
	




	
	

	
		технички
	

	
		
			Тековни настани
	Скорешни промени
	Селска чешма
	Викисредби
	Дарување
	Помош


		
	







				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Википедија]
		[image: Слободна енциклопедија]
	


		

		
			

	

Пребарај
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Пребарај
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Направи сметка

	Најава



		
	




	

	

	
	

Лични алатки
	
	


		

	
		
			 Направи сметка
	 Најава


		
	





	
		Страници за одјавени уредници дознајте повеќе
	

	
		
			Придонеси
	Разговор


		
	




	
	






		

	



	
		
			


		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Податотека:Fersenska mordet.pdf

							

	
	

Додај јазици
	
	

		
						Содржината на страницата не е поддржана на други јазици.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Податотека
	Разговор


		
	




								

	
	македонски
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Читај
	Погледај на Ризницата
	Додај месен опис
	Додај месен опис изворно


		
	




							
				
							
								

	
	алатник
	
	


									
						

	
	Алатки

	премести во страничникот
	скриј



	

	
		Дејства
	

	
		
			Читај
	Погледај на Ризницата
	Додај месен опис
	Додај месен опис изворно


		
	





	
		Општо
	

	
		
			Што води овде
	Службени страници
	Верзија за печатење
	Информации за страницата
	Дај скратена URL
	Преземи QR-код


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Од Википедија — слободната енциклопедија

					

					


					
					
						Податотека
	Историја на податотеката
	Употреба на податотеката
	Глобална употреба на податотеката
	Метаподатоци

[image: Податотека:Fersenska mordet.pdf]Големина на овој JPG-преглед на оваа PDF-податотека: 432 × 599 пиксели. Други разделности: 173 × 240 пиксели | 346 × 480 пиксели | 553 × 768 пиксели | 1.141 × 1.583 пиксели.


Оди на страница 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

 

[image: следна страница →]следна страница →
следна страница →

Изворна податотека (1.141 × 1.583 пиксели, големина: 114,54 МБ, MIME-тип: application/pdf, 65 страници)





	[image: Врска до Ризницата]
	Ова е податотека од Ризницата на Викимедија и може да се користи на други проекти. Подолу е наведена содржината на нејзината описна страница.
Заедничката ризница е складиште на слободно-лиценцирани слики и снимки. И Вие можете да помогнете.





[image: Податотека од Заедничката Ризница]






Опис



	Q102463760
 [image: wikidata:Q102463760] [image: reasonator:Q102463760] [image: s:sv:Fersenska mordet]
	Автор	

Hedvig Elisabet Charlotta, drottning av Sverige och Norge, Bonde, Carl Carlson
	[image: image of artwork listed in title parameter on this page]

	Наслов	

шведски:  Fersenska mordet [image: Уредете го ова на Википодатоците]

title QS:P1476,sv:"Fersenska mordet [image: Уредете го ова на Википодатоците]"

label QS:Lsv,"Fersenska mordet [image: Уредете го ова на Википодатоците]"


	Издавач	

Carl Carlson Bonde [image: Уредете го ова на Википодатоците]

	Печатница	

Norstedts Förlag [image: Уредете го ова на Википодатоците]

	Вид предмет	
издание [image: Уредете го ова на Википодатоците]
	Опис	

Svenska:  Fersenska mordet : skrildrat af drottning Hedvig Elisabeth Charlotta i hennes dagboksanteckningar för år 1810 och 1811 / utg. af Carl C:son Bonde. Stockholm : Utg:n, 1899
Svenska 53 s.


	Јазик	
шведски јазик [image: Уредете го ова на Википодатоците]
	Датум на издавање	
18 јуни 2013, 15:28:10
	Место на издавање	
Стокхолм [image: Уредете го ова на Википодатоците]
	Извор	
http://libris.kb.se/bib/1663021




Лиценцирање

	[image: Creative Commons] [image: CC-Zero]
	Оваа податотека е достапна под лиценцата Криејтив комонс Универзално предавање во јавна сопственост.

	Лицето поврзано со делото со овој документ го има предадено истото во јавна сопственост, откажувајќи се од сите права на тоа дело за цел свет, под законот за авторско право и поврзани или сродни законски права што ги имало на тоа дело, дотолку колку што е дозволено со закон. Делата под CC0 не бараат припишување (наведување автор и/или извор). Кога го наведувате делото, наводот не треба да подразбира каква било поддршка од авторот.
http://creativecommons.org/publicdomain/zero/1.0/deed.enCC0Creative Commons Zero, Public Domain Dedicationfalsefalse





Описи
македонскиОпишете во еден ред што претставува податотекава


Предмети прикажани на податотекава
прикажува



Q102463760








дигитална претстава на



Q102463760








авторскоправен статус



под авторски права, предадено во јавна сопственост од праводржецот








лиценца



CC0








создадено



18 јуни 2013








главна тема



Q102463760
















Историја на податотеката


Стиснете на датум/време за да ја видите податотеката како изгледала тогаш.


		Датум/време	Минијатура	Димензии	Корисник	Коментар
	тековна	15:35, 18 јуни 2013	[image: Минијатура на верзијата од 15:35, 18 јуни 2013]	1.141 × 1.583, 65 страници (114,54 МБ)	Ainali	User created page with UploadWizard





Употреба на податотеката


Податотекава се користи во следнава страница:

	Хедвиг Елизабет Харлота од Холштајн-Готорп




Глобална употреба на податотеката

Оваа податотека ја користат и следниве викија:

	Употреба на be.wikipedia.org
	Гедвіга Лізавета Шарлота Гольштэйн-Готарпская


	Употреба на en.wikipedia.org
	Hedvig Elisabeth Charlotte of Holstein-Gottorp


	Употреба на sv.wikipedia.org
	Användare:Lokal Profil/Test
	Användare:Ainali/Referenslitteratur


	Употреба на sv.wikisource.org
	Index:Fersenska mordet.pdf
	Sida:Fersenska mordet.pdf/65
	Sida:Fersenska mordet.pdf/64
	Sida:Fersenska mordet.pdf/63
	Sida:Fersenska mordet.pdf/1
	Sida:Fersenska mordet.pdf/2
	Sida:Fersenska mordet.pdf/4
	Sida:Fersenska mordet.pdf/6
	Sida:Fersenska mordet.pdf/61
	Sida:Fersenska mordet.pdf/60
	Sida:Fersenska mordet.pdf/59
	Sida:Fersenska mordet.pdf/58
	Sida:Fersenska mordet.pdf/5
	Sida:Fersenska mordet.pdf/7
	Sida:Fersenska mordet.pdf/8
	Sida:Fersenska mordet.pdf/9
	Sida:Fersenska mordet.pdf/3
	Sida:Fersenska mordet.pdf/10
	Sida:Fersenska mordet.pdf/34
	Sida:Fersenska mordet.pdf/12
	Sida:Fersenska mordet.pdf/11
	Sida:Fersenska mordet.pdf/13
	Sida:Fersenska mordet.pdf/14
	Sida:Fersenska mordet.pdf/55
	Sida:Fersenska mordet.pdf/35
	Sida:Fersenska mordet.pdf/36
	Sida:Fersenska mordet.pdf/37
	Sida:Fersenska mordet.pdf/38
	Sida:Fersenska mordet.pdf/39
	Sida:Fersenska mordet.pdf/40
	Sida:Fersenska mordet.pdf/41
	Sida:Fersenska mordet.pdf/42
	Sida:Fersenska mordet.pdf/43
	Sida:Fersenska mordet.pdf/44
	Sida:Fersenska mordet.pdf/45
	Sida:Fersenska mordet.pdf/46
	Sida:Fersenska mordet.pdf/47
	Sida:Fersenska mordet.pdf/48
	Sida:Fersenska mordet.pdf/49
	Sida:Fersenska mordet.pdf/50
	Sida:Fersenska mordet.pdf/51
	Sida:Fersenska mordet.pdf/52
	Sida:Fersenska mordet.pdf/54
	Sida:Fersenska mordet.pdf/53
	Sida:Fersenska mordet.pdf/56
	Sida:Fersenska mordet.pdf/57




Погледајте ја останатата глобална употреба на податотекава.


Метаподатоци

Оваа податотека содржи дополнителни информации, најверојатно додадени од дигиталниот апарат или отсликувач. Ако притоа податотеката претрпела промени, некои податоци може да не соодветствуваат во целост по промената на податотеката.
	Користен програм	pdftk 1.44 - www.pdftk.com
	Програм за претворање	PDFsharp 1.31.1789-g (www.pdfsharp.com) (Original: itext-paulo-155 (itextpdf.sf.net-lowagie.com))
	Шифрирано	no
	Големина на страницата		548.4 x 760.55 pts
	504.7 x 757.2 pts
	516.25 x 760.55 pts
	516.25 x 757.2 pts
	501.6 x 760.55 pts
	519.35 x 757.2 pts
	498.25 x 760.55 pts
	508.1 x 760.55 pts
	527.5 x 760.55 pts
	521.05 x 757.2 pts
	524.15 x 760.55 pts
	532.3 x 757.2 pts
	517.7 x 760.55 pts
	522.7 x 760.55 pts
	538.8 x 757.2 pts
	530.65 x 760.55 pts
	554.9 x 773.3 pts
	425.197 x 623.622 pts


	Верзија на PDF-форматот	1.4



[image: ]

Преземено од „https://mk.wikipedia.org/wiki/Податотека:Fersenska_mordet.pdf“


					

				

			
			
		

		
			

	


		Заштита на личните податоци
	За Википедија
	Одрекување од одговорност
	Правилник на однесување
	Програмери
	Статистика
	Согласност за колачиња
	Мобилен изглед



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Префрли ограничена ширина на содржината







